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BRUKSOMRÅDE
ARDEX AF 155 er et utmerket alternativ når det ønskes lengre mon-
teringstid. Dette gjør limet utmerket for liming av PVC-veggbelegg 
med sin lange monteringstid kombinert med høy sluttstyrke. ARDEX 
AF 155 er også utmerket for liming av gulvbelegg som PVC og 
CV-belegg samt homogene gummibelegg opptil 2,5 mm tykkelse og 
heterogene gummibelegg opptil 4,0 mm tykkelse. AF 155 fungerer 
utmerket for kvartsvinylfliser samt tekstile gulvbelegg med tekstil, 
latex-, PVC- eller polyuretan bakside. AF 155 brukes på sugende og 
ikke-sugende underlag innendørs, på permanent tørre underlag.

EGENSKAPER
ARDEX AF 155 er et vannbasert svært miljøvennlig dispersjonslim. 
Lang monteringstid og kraftig monteringshugg, høy sluttstyrke. 
Enkelt å påføre, selv med rulle. Kan reaktiveres med varmluft under 
montering. Luktfri etter tørking. Fri for løsemidler. Drøy i bruk.  
ARDEX AF 155 kan brukes i alle varianter fra våtliming til ren heft-
liming.

ARDEX systemprodukt: Særlig god vedheft oppnås ved bruk sammen 
med ARDEX sparkel og avrettingsmasser. Brukt med andre ARDEX-
produkter med betegnelsen EMICODE EC1/EC1 PLUS, oppnås opti-
male betingelser for en miljøvennlig og luktfri konstruksjon. Uskadelig 
for mennesker og miljø etter uttørking.

 

UNDERLAGET
Underlaget skal være jevnt, vedvarende tørt, fast, bæredyktig, fri 
for vedheftsreduserende midler, uten sprekker. Underlagets trykk- 
og avtrekksstyrke skal være tilpasset de forventede belastninger. 
Underlagets fuktnivå skal tilpasses belegget, men må ikke overstige 
en maksimal relativ fuktighet (RF) på 85 %.

Ved bruk av ARDEX AF 155 skal bransjens og beleggsleverandørens 
retningslinjer for fuktighetsnivåer og temperaturer følges og respek-
teres. Eventuell sparkling og avretting av underlaget utføres med 
passende ARDEX-produkter.

BEARBEIDING
Limet påføres med limspreder eller rulle i et jevnt lag. Trekk limspre-
deren gjennom limlaget straks etter påføringen, for å sikre korrekt 
mengde lim. Unngå overlappende limlag. Sørg for riktig oversmitting 
på baksiden av belegget. Avluftingstiden avhenger av temperatur og 
luftfuktighet i rommet, og kan være opptil ca. 20 minutter på sugende 
underlag og opptil ca. 60 minutter på ikke-sugende underlag. Beleg-
get skal valses/tromles godt etter 40 minutter, og etter ytterligere 
ca. 30 minutter skal belegget valses/tromles på nytt og kontrolleres. 
Skjøtene i belegget sveises tidligst etter 24 timer. Følg alltid retnings-
linjene fra gulvbransjen, beleggleverandøren og ARDEX, og respekter 
disse. I tvilstilfeller anbefales det først å utføre en prøveliming.

 

ARDEX AF 155
Gulv- og vegglim med lang monteringstid

• Utmerket til vegg og gulv

• Lang monteringstid

• Kraftig monteringshugg

• Meget miljøvennlig – lave emisjoner



Vi garanterer for en feilfri beskaffenhet av våre produkter. Våre informasjoner er basert på laboratorieforsøk og praktiske erfaringer og er en veiledning ved valg av produkt og arbeidsmetode. 
Da forbrukerens arbeidsforhold ligger utenfor vår kontroll, påtar vi oss ikke ansvaret for de oppnådde resultater. Landspesifikke forskrifter basert på regionale standarder, bygningsreglementer 
og bygnings- eller industrinormer kan gi anledning til spesifikke bearbeidingsanbefalinger.
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ANBEFALT LIMSPREDER OG LIMMENGDE 
Det skal alltid brukes en limspreder som sikrer at beleggets bakside 
dekkes med tilstrekkelig lim. Ved bruk av materiale som er grovt 
strukturert, eller dersom underlaget har grove porer, kan det være 
nødvendig å bruke en større limspreder. 

Til PVC-, LVT, gummi, CV-belegg og tekstile belegg med skum- og 
filtbakside: 

TKB A 1 
Forbruk: 250 g/m² - 280 g/m² 

TKB A 2
Forbruk: 300 g/m² - 350 g/m² 

Til tekstile gulvbelegg med tekstilbakside: 

TKB B 1 
Forbruk: 400 g/m² - 450 g/m² 

Forbruksmengde er beregnet ved bruk av Pajarito-limspreder på 
ARDEX avrettingsmasse.

DEPONERING AV AVFALLSRESTER
Må ikke helles i kloakk, vann eller jord. Helt tomme, skrapte plast-
spann kan resirkuleres. Spann med fuktige samt oppsamlede fuktige
produktrester er spesial avfall. Spann med herdede limrester er 
bygg avfall.

Tekniske data:

Innholder: 5-klor-2-metyl-2H-isotiazol-3-on  
 [EG nr 247-500-7] og 2-metyl-2H-isotiazol- 
 3-on [EG nr 220-239-6] (3:1). 
 Benzisotiazolinoner. Kan forårsake allergiske 
 reaksjoner.

Materialforbruk: Se anbefalt limspreder og limmengde

Monteringstemperatur: Minst + 15 °C på underlaget. 
 Minst + 18 °C i luften.

Høyeste tillatte RF 
i underlaget:  85 %

Avluftingstid: 5-20 min. på sugende underlag, 
 30-60 min. på ikke-sugende underlag. 
Monteringstid: 5-60 minutter (18 °C og 65% RF).

Rengjøring av limrester: Vått lim - vann 
 Tørket lim - ARDEX CW, servietter. 
 Hender rengjøres med egnet håndrens.

Godkjent for rullende stolhjul (EN 12529): Ja.

Godkjent for gulvvarme: Ja.

Rengjøring: Velegnet til sjamponering og spray-ekstraksjon

Emisjonsklassifisering: EMICODE EC1 Plus

Emballasje: Spann á 11 kg

Lagring: Oppbevares kjølig, men aldri under +5 °C 
 i ca. 12 måneder. Åpnet emballasje lukkes 
 godt og brukes så raskt som mulig.


